2 - Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para prestar Assessoria e Consultoria

Jurídica ao Município de São Pedro dos Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:
MAl^NHÃO ADVOGADOS ASSOCIADOS - DEMAIS

CNPJ; 08.321.181/0001-60

Valor Final da proposta: RS 18.000,00 (dezoito mil reais).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes-MA, 15 de março de 2021.

Lahesio Rodrigues do Bonfim

Prefeito Municipal

Av. Canaã n'" 102. Ceiilro. Sélo Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000